
ZARZĄDZENIE Nr 702/2016
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 22.03.2016 r.
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2016 
(dot. zwiększenia planu dochodów w działach: 756, 801, 852, 853, 900 i 926, zwiększenia 
planu wydatków w działach: 754, 801, 852, 853, 900 i 926 oraz zmian w planie wydatków 
w działach: 750, 801, 853 i 921).

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515 i 1890), art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2015 r. poz. 1445 i 1890) zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2016 
(dot. zwiększenia planu dochodów w działach: 756, 801, 852, 853, 900 i 926, zwiększenia 
planu wydatków w działach: 754, 801, 852, 853, 900 i 926 oraz zmian w planie wydatków 
w działach: 750, 801, 853 i 921).

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Druk Nr Projekt Prezydenta Miasta 

UCHWAŁA NR 
Rady Miasta Krakowa 

z dnia 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2016.

(dot. zwiększenia planu dochodów w działach: 756, 801, 852, 853, 900 i 926, zwiększenia 
planu wydatków w działach: 754, 801, 852, 853, 900 i 926 oraz zmian w planie wydatków 

w działach: 750, 801, 853 i 921).

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515 i 1890), art. 12 pkt 5 w związku z art. 91 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1445 i 1890), Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.1 Zwiększa się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2016 w kwocie 916.852 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1,
w tym:

1/ zwiększa się dochody bieżące na kwotę 916.852 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2016 w kwocie 916.852 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2,
w tym:

1/ zwiększa się wydatki bieżące na kwotę 866.852 zł,
2/ zwiększa się wydatki majątkowe na kwotę 50.000 zł.

§ 2. W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2016 wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. W uchwale Nr XXXIV/549/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 16 grudnia 2015 r. 
w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2016 z późniejszymi zmianami, wprowadza się 
następujące zmiany:
 w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały,
 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały,
 w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały,
 w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały,
 w załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 

uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

do uchwały Nr           /           / 16  Rady Miasta Krakowa z dnia         2016 r.

Uchwała zawiera:

I. Zwiększenie planu dochodów i wydatków o łączną kwotę 916.852 zł, w związku z:

 otrzymaną rekompensatą utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 
i przeznaczeniem jej na dofinansowanie trzech tur adaptacji zawodowej funkcjonariuszy 
odbywających staże aplikacyjne w ramach służby przygotowawczej w 2016 roku, co 
przyczyni się do zwiększenia bezpieczeństwa na terenie Miasta Krakowa – kwota 
375.000 zł,

 otrzymaną dotacją z Polskiego Związku Pływackiego oraz Polskiego Związku 
Kajakowego, na szkolenie młodzieży uzdolnionej sportowo – kwota 394.490 zł,

 zwrotem przez Okręgową Komisje Egzaminacyjną wydatków za materiały do 
egzaminów potwierdzających kwalifikacje zawodowe i przeznaczeniem ich na 
działalność statutową Zespołu Szkół Elektrycznych Nr 1 w Krakowie – kwota 1.130 zł,

 otrzymanym odszkodowaniem z polisy ubezpieczeniowej i przeznaczeniem na 
przywrócenie zespołu garażowego przy Domu Pomocy Społecznej ul. Rozrywka 1, do 
stanu sprzed pożaru – kwota 62.070 zł,

 otrzymaną darowizną ze Spółdzielni Mieszkaniowej i przeznaczeniem jej na pomoce 
edukacyjne dla Żłobka Nr 22 w Krakowie – kwota 5.000 zł,

 przyznanym odszkodowaniem za szkodę komunikacyjną samochodu służbowego 
i przeznaczeniem go na obsługę administracyjno-techniczną zadań realizowanych przez 
ZIKiT w Krakowie – kwota 5.162 zł,

 przyznaną dotacją z Fundacji Współpracy Polsko – Niemieckiej, na realizację projektu 
„Polsko-niemiecko-ukraińska samorządowa inicjatywa PPP” – kwota 74.000 zł.

II. Przeniesienie planu wydatków bieżących na wydatki inwestycyjne w wysokości 
50.000 zł, w tym z zadania pn.: „Wspieranie inicjatyw społecznych”, na zadanie 
inwestycyjne pn.: „System informatyczny UMK”, z przeznaczeniem na modyfikację 
i rozbudowę funkcjonalności aplikacji Miejskiej Platformy Internetowej.

III. Zmiany w planie wydatków bieżących w wysokości 25.000 zł, poprzez przeniesienie 
między działami, z przeznaczeniem na zawarcie umów o dzieło dot. tłumaczenia tekstów 
na języki obce w ramach przygotowywanej specjalnej strony internetowej oraz 
komunikatów i ogłoszeń dla pielgrzymów przybywających do Krakowa na Światowe Dni 
Młodzieży.

IV. Pozostałe zmiany.
Dokonuje się zmian w planie dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa 
w art. 223 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych oraz 
wydatków nimi finansowanych, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

Planowany wynik budżetu na rok 2016 – bez zmian.

Planowana nadwyżka operacyjna na rok 2016 – zwiększenie o kwotę 50.000 zł.


